ovvero – in caso di acquisto online - a domicilio, senza alcun costo aggiuntivo per il destinatario. 

Premi 
Si prevede di erogare n. 4.560 libri di Harry Potter “Magici Giochi”, del valore unitario di Euro 1.00,00 (uno/00) 
al netto di iva, per un valore complessivo di Euro 4.560,00 (quattromilacinquecento sessanta/00) circa. 

I premi non sono modificabili nè convertibili in denaro. Il Promotore si riserva il diritto di sostituire i premi 
annunciati con premi di valore uguale o superiore. 

Cauzione 
Ai sensi dell’art. 7 D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430, la cauzione per i premi derivanti dall’operazione non verrà